@

Wielkos¢ rabatu

llos¢
10
20
40
60
80

Rabat
2%

5%
7.5%
10%
15%

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Oszczedzasz
powyzej 10,68 zt
powyzej 53,41 zt
powyzej 160,23 zt
powyzej 320,46 zt
powyzej 640,92 zt

Trojnik jednogniazdowy Typ 2F,

60,3 mm, Ocynk

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/pl/zlacza-okragle/9-trojnik-jednogniazdowy-typ-2f-603-mm-59011383

71725.html

Cena: 53,41 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 608002F

Informacje

tacznik do rur, tréjnik, krétki, typ 2. Do produkcji pionowego potaczenia miedzy dwiema rurami.
Gérny facznik rur dla prostych, poziomych wspornikéw poreczy / rury.

Cechy produktu

Dedykowana $rednica zewnetrzna
rury (mm)

Typ Symbol

Rozmiar "

Materiat

Powtoka

Kolor

TUV

Waga

llo$¢ Sztuk W Opakowaniu Zbiorczym
Typ

Materiat Sruby

Rodzaj Gwintu Srubowego
Rozmiar Sruby

Norma Produkcyjna

System S$rednic

F (60,3 mm)

Typ 2

2

Zeliwo (ASTM A197 KTH350-10)

Ocynkowany ogniowo

Srebrny

TOV certified

0,85

24

Troéjnik

Stal weglowa MLO8AL z powtoka Magni 565
Gwint BSP (1S0228/1)

3/8" x 12,7 mm

ASTM A197, KTH350-10

Nominal Pipe Size (NPS / BSP) - Rozmiar okresla
pasujaca Srednice rury. Nie jest to rzeczywista

Srednica wewnetrzna ztgcza, ktéra jest wieksza ze
wzgledu na montaz i Srube dociskowa.
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